RAKVERE SPORDIKOOLI 2006,2007, 2008.a.s. LASTE

KERGEJOUSTIKUVOISTLUSED

19. mai 2016, Rakvere

Koht Nimi Siinniaeg Kool Tulemus

T200840m

1 Mirtel Merimaa 27.02.2008 Rakvere RG 7,3

2 Johanna lvette Meijel 2008 Vosu Kool 7,7

3 Ketrin Koppel 2008 Rakvere RG 7,7

4 Siret Kaasik 07.02.2008 Simuna Kool 7.9

5 Laura Toemets 07.02.2008 Rakvere RG 8,1

6 Mia Triin Kuusik 2008 Rakvere RG 8,3

7 Kediriin Kekkonen 2008 Rakvere G 8,4

8 Elis Vaarik 10.04.2008 Simuna Kool 8,5

9 Liis Lambing 2008 Rakvere G 9,0

T 2008 kaugushiipe (moodetud iiratoukekohast)

1 Mirtel Merimaa 2008 Rakvere RG 3,08
3,04 3,08 x

2 Laura TGemets 07.02.2008 Rakvere RG 3,00
2,72 3,00 2,76

3 Kediriin Kekkonen 2008 Rakvere G 2,95
2,75 2,68 2,95

4 Ketrin Koppel 2008 Rakvere RG 2,77
2,64 277 2,76

5 Mia Triin Kuusik 2008 Rakvere RG 2,70
259 260 2,70

6 Johanna Ivette Meijel 2008 Vosu Kool 2,64
2,64 255 2,60

7 Elis Vaarik 10.04.2008 Simuna Kool 2,54
2,11 2,37 254

8 Siret Kaasik 07.02.2008 Simuna Kool 2,41
230 2,41 x

9 Liis Lambing 2008 Rakvere G 2,12
2,01 198 212

T 2008 tennispalli vise

1 Mirtel Merimaa 2008 Rakvere RG 21,0
21,0 190 17,0

2 Ketrin Koppel 2008 Rakvere RG 14,5
X 145 13,0

3 Elis Vaarik 10.04.2008 Simuna Kool 14,0
125 13,0 14,0

4 Siret Kaasik 07.02.2008 Simuna Kool 12,0
11,0 11,0 12,0

5 Kediriin Kekkonen 2008 Rakvere G 11,0

X 11,0 10,0



6 Laura Toemets
X 9,0 95
7 Liis Lambing
75 80 95
8 Johanna Ivette Meijel
90 80 65
9 Mia Triin Kuusik
X X 9,0
T 2008 300 m
1 Ketrin Koppel
2 Mirtel Merimaa
3 Laura Toemets
4 Johanna Ivette Meijel
5 Siret Kaasik
6 Mia Triin Kuusik
7 Liis Lambing
8 Kediriin Kekkonen
9 Elis Vaarik
T 2007 40 m
1 Mirelle Valliveere
2 Karolina Alt
3 Sandra Aja
4 Kaisa Lee Vaiknemets
5 Karolina Raudver
6 Mirell Liiva
7 Elisabeth Ervald
8 Angelina Alt
9 Anneken Laureen Trofiimov
10 Lisbeth Vihman
11 Heidi Vahula
12 Marleen Uustalu
13 Laura Kozlovski
14 Nele Alton
15 Arabella Altrof
16 Raneli Orman
17 Eva-Angelica Kaldaru

T 2007 kaugushiipe (moddetud dratoukekohast)

2008

2008

2008

2008

2008
27.02.2008
07.02.2008

2008
07.02.2008

2008

2008

2008
10.04.2008

2007
2007
2007
2007
2007
15.11.2007
2007
2007
2007
2008
16.12.2007
2007
18.04.2007
06.07.2007
2007
02.01.2007
2007

1

3
2

3
3

X

Karolina Raudver
,08 3,08 3,22
Helena Tartu
,05 3,06 3,15
Marelle Valliveere
3,09 3,08

2007

2007

2007

Rakvere RG
Rakvere G
Vosu Kool

Rakvere RG

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Vosu Kool
Simuna Kool
Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere G
Simuna Kool

Rakvere G
Viike-Maarja G
Veltsi

Kunda UG
Rakvere RG
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Haljala G
Rakvere RG
Rakvere RG
Kadrina KK
Simuna Kool
Simuna Kool
Rakvere G
Simuna Kool
Viike-Maarja G

Rakvere RG
Rakvere RG

Rakvere G

9,5
9,5
9,0

9,0

59,6

1.00,5
1.06,4
1.10,4
1.11,3
1.13,5
1.13,8
1.159
1.15,9

7,1
7,4
7,4
7,6
7,6
7,6
7,8
8,0
8,0
8,1
8,2
8,3
8,3
8,4
8,7
9,0
9,4

3,22
3,15

3,09



4 Mirell Liiva
3,03 288 3,06
5 Sandra Aja
294 293 3,01
6 Karolina Alt
2,46 292 3,00
7 Arabella Altrof
2,74 266 2,96
8 Lisbeth Vihman
2,89 269 280
9 Heidi Vahula
2,716 2,75 X
10 Kaisa Lee Vaiknemets
2,716 2,66 2,44
11 Marleen Uustalu

2,15 254 2,62

12 Anneken Laureen Trofiimov

238 2,34 265
13 Elisabeth Ervald
256 249 264

14 Raneli Orman
228 241 239
15 Laura Kozlovski

241 2,18 1,87
16 Angelina Alt
222 230 230
17 Eva-Angelica Kaldaru
221 224 229
18 Nele Alton
2,00 x 2,22

T 2007 tennispalli vise

1 Heidi Vahula

X 12,0 19,0
2 Karolina Alt

X 17,0 16,5
3 Sandra Aja

16,0 155 17,0
4 Karolina Raudver

16,0 15,0 16,5
5 Marelle Valliveere

140 150 125
6 Nele Alton

13,5 13,0 14,0
7 Laura Kozlovski

13,0 115 38,0
8 Kaisa Lee Vaiknemets

40 115 130

2007

2007

2007

2007

2007

16.12.2007

2007

2007

2007

2007

02.01.2007

18.04.2007

2007

2007

06.07.2007

2007

2007

2007

2007

2007

06.07.2007

18.04.2007

2007

Rakvere RG
Veltsi
Viike-Maarja G
Rakvere G
Rakvere RG
Rakvere RG
Kunda UG
Kadrina KK
Haljala G
Viike-Maarja G
Simuna Kool
Simuna Kool
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G

Simuna Kool

Rakvere RG
Viike-Maarja G
Veltsi

Rakvere RG
Rakvere G
Simuna Kool
Simuna Kool

Kunda UG

3,06
3,01
3,00
2,96
2,89
2,76
2,76
2,75
2,65
2,64
2,41
2,41
2,30
2,29

2,22

19,0
17,0
17,0
16,5
15,0
14,0
13,0

13,0



9 Lisbeth Vihman
115 8,5 12,5
10 Elisabeth Ervald
120 125 10,0
11 Mirell Liiva
125 110 85
12 Angelina Alt
11,5 12,0 12,0
13 Raneli Orman
10,0 11,0 105
14 Arabella Altrof
9,5 105 x
15 Eva-Angelica Kaldaru
9,0 8,5 10,0
T 2007 300 m
1 Karolina Alt
2 Kaisa Lee Vaiknemets
3 Sandra Aja
4 Angelina Alt
5 Heidi Vahula
6 Marelle Valliveere
7 Mirell Liiva
8 Anneken Laureen Trofiimov
9 Arabella Altrof
10 Raneli Orman
11 Elisabeth Ervald
12 Eva-Angelica Kaldaru
13 Nele Alton
14 Laura Kozlovski
T 200640 m
1 Kati-Ly Randviir
2 Kitrin Vilba
3 Ethel-Liis Randveer
4 Heleliise Niitvali
5 Karolina Karp
6 Lizette Morozov
7 Janete Noodla
8 Mailee Metsaru
9 Christina Anzelika Meijel
10 Sophia Ong
11 Amelia Petrov
12 Annabel Liivak
13 Birgit Aja
14 Henriette Nomm
15 Mirell Potti
16 Mia Maria Matikainen

2007

2007

2007

2007

02.01.2007

2007

2007

2007
2007
2007
2007
16.12.2007
2007
2007
2007
2007
02.01.2007
2007
2007
06.07.2007
18.04.2007

2006
2006
2006
13.01.2006
2006
22.02.2006
15.04.2006
01.05.2006
2006
11.11.2006
2006
2006
04.07.2006
2006
2006
21.10.2006

Rakvere RG
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Simuna Kool
Rakvere G

Viike-Maarja G

Viike-Maarja G
Kunda UG
Veltsi
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere RG
Halajal G
Rakvere G
Simuna Kool
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Simuna Kool
Simuna Kool

Viike-Maarja G
Someru PK
Viike-Maarja G
Someru PK
Haljala G
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Someru PK
Vosu Kool
Rakvere RG
Kunda UG
Rakvere RG
Veltsi LAK
Vosu Kool
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G

12,5
12,5
12,5
12,0
11,0
10,5

10,0

59,0

59,9

1.00,9
1.04,2
1.05,4
1.06,5
1.08,1
1.12,3
1.14.3
1.155
1.16,7
1.17,6
1.18,3
1.20,9

6,4
6,6
6,6
6,7
6,8
6,9
6,9
7,0
7,1
7,1
7,1
7,1
7,4
7,4
7,4
7,5



17
18
19

T 2006 kaugushiipe (moddetud édratoukekohast)

Kaisa Aunapuu
Linell Saarne
Karmel Veide

04.11.2006
2006
2006

1

2

3

10

11

12

13

14

15

16

17

Kati-Ly Randviir
3,68 3,70 3,88
Janete Noodla
3,656 3,72 3,56
Mailee Metsaru
3,47 3,67 3,62
Lizette Morozov
X 3,15 3,60
Kitrin Vilba
3,32 346 321
Henriette Nomm
3,41 342 3,34
Annabel Liivak
3,38 3,14 3,03
Ethel-Liis Randveer
3,11 3,30 3,36
Karolina Karp
3,23 3,19 3,30

Christina Anzelika Meijel

3,02 314 3,30
Heleliise Niitvali

3,18 3,22 3,28
Amelia Petrov

3,16 3,18 3,19
Birgit Aja

3,19 3,13 2,87
Mirell Potti

3,18 3,02 2,90
Sophia Ong

2,96 3,06 3,06
Linell Saarne

2,27 3,00 X
Mia Maria Matikainen

2,57 280 2,85

T 2006 tennispalli vise

1

2

3

Kitrin Vilba
20,0 245 28,0
Henriette Nomm
235 230 255
Janete Noodla
245 210 220

2006

15.04.2006

01.05.2006

22.02.2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

13.01.2006

2006

04.07.2006

2006

2006

2006

21.10.2006

2006

2006

15.04.2006

Vinni-Pajusti G
Rakvere G
Kadrina kK

Viike-Maarja G
Rakvere RG
Someru PK
Vinni-Pajusti G
Someru PK
Vosu Kool
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Haljala G

Vosu Kool
Someru PK
Kunda UG
Veltsi LAK
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G

Vinni-Pajusti G

Someru PK
Vosu Kool

Rakvere RG

7,7
7,7
7,8

3,88
3,72
3,67
3,60
3,46
3,42
3,38
3,36
3,30
3,30
3,28
3,19
3,19
3,18
3,06
3,00

2,85

28,0
25,5

24,5



4 Kari-Ly Randviir
20,0 23,0 230

5 Birgit Aja
215 12,0 220
6 Lizette Morozov
20,0 20,0 16,5
7 Kaisa Aunapuu
19,0 20,0 19,0
8 Mailee Metsaru
16,0 16,0 20,0
9 Mirell Potti

6,0 195 17,0
10 Ethel-Liis Randveer
140 16,0 18,5

11 Amelia Petrov
155 16,5 18,0
12 Karolina Karp

150 16,5 16,0

13 Mia Maria Matikainen
155 150 145

14 Annabel Liivak
125 155 12,0

15 Christina Anzelika Meijel
X 12,0 x

T 2006 300 m

Janete Noodla
Ethel-Liis Randveer
Kari-Ly Randviir
Lizette Morozov
Birgit Aja

Mailee Metsaru
Karolina Karp

Kétrin Vilba

Annabel Liivak

10 Karmel Veide

11 Amelia Petrov

12 Christina Anzelika Meijel
13 Henriette Nomm

14 Heleliise Niitvali

15 Sophia Ong

16 Mirell Potti

17 Mia Maria Matikainen
18 Kaisa Aunapuu

19 Linell Saarne

O©Ooo~No ol wN -

P 2008 40 m
1 Georg Litvinov

2006

04.07.2006

22.02.2006

04.11.2006

2006

2006

2006

2006

2006

21.10.2006

2006

2006

15.04.2006
2006
2006
22.02.2006
04.07.2006
01.05.2006
2006
17.08.2006
2006
2006
2006
2006
2006
13.01.2006
2006
2006
21.10.2006
04.11.2006
2006

2008

Viike-Maarja G
Veltsi LAK
Vinni-Pajusti G
Vinni-Pajusti G
Someru PK
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Kunda UG
Haljala G
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG

Vasu Kool

Rakvere RG
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Vinni-Pajusti G
Veltsi LAK
Someru PK
Haljala G
Someru PK
Rakvere RG
Kadrina KK
Kunda UG
Vosu Kool
Vosu Kool
Someru PK
Rakvere RG
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G
Vinni-Pajusti G
Rakvere G

Rakvere RG

23,0
22,0
20,0
20,0
20,0
19,5
18,5
18,0
16,5
15,5
15,5

12,0

54,8
55,6
56,3
58,0
58,3
58,6
58,9
59,1
1.00,1
1.01,6
1.02,4
1.02,8
1.03,1
1.08,1
1.09,2
1.09,6
1.11,6
1.11,7
1.24,9

7,0
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P 2008 kaugushiipe (moodetud dAratoukekohast)

Robin Toiger
Andres Ingeroinen
Oskar Vainult
Sten-Markus Kolli
Gregor Tepp

Jako Poll

Andreas Beketov
Uku Bankiir

2008
2008
2008
2008
2006
2008
2008
2008

1

2

3

10

11

12

Georg Litvinov
3,29 347 X
Robin Toiger
2,83 3,14 331
Andreas Beketov
3,03 323 x
Arpo Vahula
3,00 3,14 3,08
Gregor Tepp
3,14 X 2,97
Oskar Vainult
2,92 3,08 3,00
Sten-Markus Kolli
290 2,82 285
Arthur Lond
2,76 2,89 2,79
Andres Ingeroinen
2,66 285 2,79
Jako Poll

280 2,77 x
Rasmus Veevili
2,63 2,60 2,70
Uku Bankiir
247 2,41 2,68

P 2008 tennispalli vise

1

2

3

Georg Litvinov
205 195 235
Rasmus Veevili
220 225 225
Robin Toiger

155 175 215
Andreas Beketov
195 175 175
Gregor Tepp

18,0 16,5 19,0
Arthur Lond

135 17,0 17,0

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

2008

Rakvere RG
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Kadrina KK
Rakvere G
Rakvere G
Rakvere RG
Haljala G

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G
Viike-Maarja G
Kadrina KK
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Rakvere G
Rakvere G

Haljala G

Rakvere RG
Rakvere G
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G

Rakvere RG

7,2
7,2
7,2
7,2
7,2
7,4
7,5
7,7

3,47
3,31
3,23
3,14
3,14
3,06
2,90
2,89
2,85
2,80
2,70

2,68

23,5
22,5
21,5
19,5
19,0

17,0



7 Arpo Vahula
135 155 16,0
8 Sten-Markus Kolli
135 135 16,0
9 Jako Poll
15,0 155 15,0
10 Oskar Vainult
145 105 155
11 Andres Ingeroinen
105 13,0 14,0
P 2008 300 m
1 Gregor Tepp
2 Arpo Vahula
3 Oskar Vainult
4 Andreas Beketov
5 Andres Ingeroinen
6 Uku Bankiir
7 Jako Poll
8 Arthur Lond
9 Robin Toiger
10 Rasmus Veevili
P 2007 40 m
1 Remi Andero Rumm
2 Kuldar Pedak
3 Marcus Napritson
4 Tristan Konso
5 Andre Paglant
6 Henry Eenpuu
7 Gregor Lepp
8 Henry Sild
9 Markus Aasamets
10 Rainis Liikk
11 Kristo Prinken
12 Filip Lepik
13 Henri Kupp
14 Mihkel Takk
15 Carlos Pitkja
16 Vitja ArSinnikov
17 Karl Poolakese
18 Albert Hallivali
19 Ranno Sergejenkov
20 Otto Otstavel
21 Sten-Marti parts

2008

2008

2008

2008

2008

2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008
2008

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
17.07.2007
2007
2007
2007
2007
24.12.2007
2007
14.05.2007
14.02.2007
2007
2007
2007
2007

Rakvere RG
Kadrina KK
Rakvere G
Viike-Maarja G

Viike-Maarja G

Rakvere G
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Haljala G
Rakvere G
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G

Rakvere RG
Vosu Kool
Vosu Kool
Rakvere RG
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Vosu Kool
Vinni-Pajusti G
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Vosu Kool
Rakvere RG
Kunda UG
Viike-Maarja G
Vinni-Pajusti G
Vinni-Pajusti G
Vosu Kool
Rakvere G
Rakvere RG
Rakvere G

16,0
16,0
155
155

14,0

1.00,8
1.01,9
1.04,9
1.05,8
1.07,4
1.09,0
1.09,6
1.10,9
1.13,4
1.17,5

6,6
7,0
7,1
7,1
7,2
7,3
7,3
7,5
7,5
7,5
7,6
7,7
7,7
7,8
7,8
7,8
7,9
8,0
8,0
8,4
8,7



P 2007 kaugushiipe (moodetud dAratoukekohast)

1 Gregor Lepp 2007
339 356 x

2 Remi Andero Rumm 2007
325 343 2,38

3 Tristan Konso 2007
3,20 X X

4 Henry Sild 2007
3,02 308 3,15

5 Markus Napritson 2007
3,12 2,67 3,12

6 Mihkel Takk 2007
3,12 2,89 2,558

7 Kuldar Pedak 2007
X 2,63 3,09

8 Filip Lepik 2007
2,73 2,82 3,05

9 Henri Eenpuu 2007
285 297 254

10 Henri Kupp 2007
296 295 X

11 Markus Aasamets 17.07.2007
289 295 X

12 Karl Poolakese 14.02.2007
287 289 2,79

13 Ranno Sergejenkov 2007
2,717 2,75 2,87

14 Ander Paglant 2007
X 2,85 2,86

15 Kristo Prinken 2007
2,84 X 2,70

16 Carlos Pitkja 2007
269 282 221

17 Otto Otstavel 2007
2,78 253 2,74

18 Rainis Liikk 2007
2,69 269 254

19 Albert Hallivali 2007
2,47 243 247

20 Vitja ArSinnikov 2007
X 2,41 2,32

P 2007 tennispalli vise

1 Marcus Napritson 2007
33,0 340 285

2 Kuldar PEdak 2007
34,0 270 260

3 Andrus Endoja 2007

X 285 255

Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Vosu Kool
Vosu Kool
Kunda UG
Vosu Kool
Vosu Kool
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G
Vinni-Pajusti G
Rakvere G
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Vaosu Kool

Vinni-Pajusti G

Vosu Kool
Vosu Kool

Kadrina KK

3,56
3,43
3,20
3,15
3,12
3,12
3,09
3,05
2,97
2,96
2,95
2,89
2,87
2,86
2,84
2,82
2,78
2,69
2,47

2,41

34,0
34,0

28,5



10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

21

Gregor Lepp
275 17,0 23,0
Vitja ArSinnikov
215 250 25,0
Tristan Konso
240 240 25,0
Karl Poolakese
23,0 235 10,0
Rainis Liikk
170 23,0 22,0
Carlos Pitkja
225 215 21,0
Ander Pahlant
21,0 225 120
Henry Sild
22,0 21,0 20,0
Mihkel Takk
21,0 175 175
Ranno Sergejenko
195 205 16,0
Henry Eenpuu
19,0 15,0 20,0
Kristo Prinken
19,0 19,0 185
Remi Andero Rumm
175 185 185
Henri Kupp
18,0 155 15,0
Otto Otstavel
170 170 175
Albert Hallivéli
175 150 16,5
Filip Lepik

X 15,0 15,0
Sten-Marti Parts
120 x 13,0

P 2007 300 m

PP OOO~NOOTE WDN P

= O

Remi Andero Rumm
Tristan Konso
Filip Lepik

Otto Otstavel
Ander Paglant
Henry Sild
Kuldar Pedak
Marcus Napritson
Kristo Prinken
Carlos Pitkja
Mihkel Takk

2007

14.05.2007

2007

14.02.2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007

2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007
2007

Rakvere RG
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Vaosu Kool
Kunda UG
Rakvere G
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere RG
Vosu Kool
Vosu Kool

Rakvere G

Rakvere RG
Rakvere RG
Vosu Kool
Rakvere RG
Rakvere RG
Vosu Kool
Vosu Kool
Vosu Kool
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Kunda UG

27,5
25,0
25,0
23,5
23,0
22,5
22,5
22,0
21,0
20,5
20,0
19,0
18,5
18,0
17,5
17,5
15,0

13,0

54,9

56,3

1.02,1
1.03,0
1.03,7
1.04,0
1.04.3
1.04,7
1.05,2
1.05,8
1.06,2



12 Raini Liikk

13 Henry Eenpuu

14 Vitja Arisinnikov
15 Henri Kupp

16 Karl Poolakese

17 Albert Hallivéli

18 Markus Aasamets

19 Ranno Sergejenkov
P 2006 40 m

1 Aleks Lehmus

2 Marlon Virve

3 Roland Jarg

4 Kert Kudrjasov

5 Oskar Retsold

6 Kaspar Kuusik

7 Rihhard Vodja

8 Gregor Tristan Vorno
9 Kevin Fetison

10 Hugo Vainjarv

11 Rasmus Randon Lille
12 Kaarel Gustav P6ldmaa

13 Kristjan Anton
14 Martin Selgmée
15 Thristan Paju

16 David Virolainen
17 Valmar Variste
18 Robert Holzmann
19 Mario Aitman

20 Henry Hallivili
21 Roger Pilt

22 Miko Milton

23 Mihkel llves

24 Robin Randoja
25 Marco Murakas

P 2006 kaugushiipe (méoodetud aratoukekohast)

2007
2007
14.05.2007
2007
14.02.2007
13.12.2007
17.07.2007
2007

2006
2006
11.05.2006
13.06.2006
07.12.2006
2006
2006
26.06.2006
2006
2006
2006
02.04.2006
2006
2006
2006
2006
07.01.2006
2006
2006
2006
2006
22.10.2006
2006
2006
2006

1 Rasmus Randon Lille

3,93 X 4,03
2 Rihhard Vodja

3,71 356 3,96
3 Kaspar Kuusik

3,66 3,58 3,46
4 Roland Jarg

3,50 3,64 3,52
5 Aleks Lehmus

3552 336 3,40

2006

2006

2006

11.05.2006

2006

Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G
Vosu Kool
Vinni-Pajusti G
Rakvere G

Kunda UG
Vosu Kool
Vinni-Pajusti G
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Rakvere RG
Kunda UG
Vinni-Pajusti G
Rakvere G
Viike-Maarja G
Haljala G
Simuna Kool
Haljala G
Rakvere G
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG
Rakvere RG
Vosu Kool
Kadrina KK
Simuna Kool
Viike-Maarja G
Haljala G
Rakvere G

Haljala G
Kunda UG
Rakvere RG
Vinni-Pajusti G

Kunda UG

1.07,1
1.08,3
1.08,7
1.09,2
1.09,7
1.10,3
1.10,9
1121

6,5
6,8
6,9
6,9
7,1
7,2
7,2
7,2
7,3
7,3
7,3
7,3
7,4
7,4
7,7
7,8
7,8
7,8
7,9
7,9
8,0
8,1
8,1
8,3
8,4

4,03
3,96
3,66
3,64

3,52



6 Kert Kudrjasov
3,26 348 331

7 Kaarel Gustav Poldmaa
3,37 3,23 3,47

8 Kevin Fetisov
3,06 3,33 3,18

9 Robert Holzmann

3,09 3,30 3,18
10 Marlon Virve
3,27 3,20 3,08
11 Martin Selgmée
325 3,23 3,19
12 Thristan Paju
3,23 3,10 3,20
13 David Virolainen
3,18 2,98 x
14 Oskar Retsold
3,06 3,15 2,93
15 Mihkel llves
3,15 x X
16 Henry Hallivéli
3,10 2,85 2,98
17 Kristjan Anton
3,03 2,98 3,09
18 Gregor Tristan Vorno
3,09 2,74 261
19 Miko Milton
3,03 X 2,65
20 Hugo Vainjarv
2,94 292 298
21 Robin Randoja
2,78 X 2,95
22 Marco Murakas
2,84 292 2,89
23 Mario Aitman
2,76 X 2,85

P 2006 tennispalli vise

1 Rasmus Randon Lille
30,0 21,0 36,0
2 Gregor Tristan Vorno
29,0 325 28,0
3 Kert Kudrjasov
315 320 220
4 Valmar Variste
225 29,0 21,0
5 Martin Selgmée

20,0 29,0 18,0

13.06.2006

02.04.2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

26.06.2006

22.10.2006

2006

2006

2006

2006

2006

26.06.2006

13.036.2006

07.01.2006

2006

Vinni-Pajusti G
Simuna Kool
Rakvere G
Rakvere RG
Vaosu Kool
Rakvere G
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Vosu Kool
Haljala G
Vinni-Pajusti G
Simuna Kool
Viike-Maarja G
Haljala G
Rakvere G

Rakvere RG

Haljala G

Vinni-Pajusti G
Vinni-Pajusti G
Vinni-Pajusti G

Rakvere G

3,48
3,47
3,33
3,30
3,27
3,25
3,23
3,18
3,15
3,15
3,10
3,09
3,09
3,03
2,98
2,95
2,92

2,85

36,0
32,5
32,0
29,0

29,0



7 Robin Randoja
26,0 27,0 275
8 Kevin Fetisov
150 27,0 255
9 Rihhard Vodja
265 225 250
10 Egert Endoja
265 23,0 20,0
11 Kaarel Gustav P6ldmaa
21,0 26,5 250
12 Henry Hallivéli
265 205 225
13 Aleks Lehmus
250 175 26,0
14 David Virolainen
25,0 20,0 20,0
15 Robert Holzmann
245 19,0 24,0
16 Marco Murakas
20,0 24,0 20,0
17 Marlon Virve
240 19,0 19,0
18 Mihkel llves
2000 21,0 225
19 Thristan Paju
220 220 17,0
20 HugoVainjarv
205 19,0 22,0
21 Kristjan Anton
175 220 195
22 Mario Aitman
180 155 22,0
23 Kaspar Kuusik
190 x 19,5
24 Oskar Retsold
120 x 12,0
P 2006 300 m

O©Ooo~NoO ol wN -

Miko Milton
190 235 28,0

Rihhard Vodja
Kert Kudrjasov

Rasmus Randon Lille

Roland Jarg
Martin Selgmée

Kaarel Gustav P6ldmaa

Kristjan Anton
Valmar Variste
Mario Aitman

22.10.2006

2006

2006

2006

2006

02.04.2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006

2006
13.06.2006
2006
11.05.2006
2006
02.04.2006
2006
07.01.2006
2006

Siuna Kool
Haljal G
Rakvere G
Kunda UG
Kadrina KK
Simuna Kool
Vaosu Kool
Kunda UG
Rakvere RG
Rakvere RG
Rakvere G
Vosu Kool
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Viike-Maarja G
Haljala G
Rakvere RG
Rakvere RG

Rakvere RG

Kunda UG
Vinni-Pajusti G
Haljala G
Vinni-Pajusti G
Rakvere G
Simuna Kool
Haljala G
Vinni-Pajusti G
Rakvere RG

28,0
27,5
27,0
26,5
26,5
26,5
26,5
26,0
25,0
24,5
24,0
24,0
22,5
22,0
22,0
22,0
22,0
19,5

12,0

53,3
54,4
55,5
56,2
58,3
58,7
59,3
1.00,0
1.00,3



10
11
12
13
14
15
16
17
18
19
20
21
22
23
24

Marlon Virve
Kevin Fetisov
Roger Pilt

Oskar Retsold
Thristan Paju
Kaspar Kuusik
Mihkel llves
Robin Randoja
Robert Holzmann
Marco Murakas
Gregor Tristan VOrno
Hugo Vainjarv
Miko Milton
Henry Hallivéli
David Virolainen

Peakohtunik
Jaak Vettik

2006
08.07.2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
2006
26.06.2006
2006
22.11.2006
2006
2006

Vosu Kool
Rakvere G
Kadrina KK
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Rakvere RG
Viike-Maarja G
Haljal G
Rakvere RG
Rakvere G
Vinni-Pajusti G
Viike-Maarja G
Simuna Kool
Vosu Kool
Rakvere RG

1.00,8
1.01.1
1.01,9
1.02,4
1.02,9
1.03,9
1.05,9
1.06,3
1.06,8
1.07,2
1.07,6
1.09,5
1.10,1
1.12,7
1.16,5



